Приложение № 16
к постановлению Устьянской территориальной избирательной  комиссии от 24.06.2021 № 14
(рекомендуемая форма)

В Устьянскую
территориальную избирательную комиссию Архангельской области

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

«____» ___________ 20__ г.							 № _______

В соответствии со статьей 35 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и пунктом ____ статьи ____ Устава (либо ссылка на решение уполномоченного органа избирательного объединения о делегировании полномочий по прекращению полномочий доверенных лиц с указанием даты его принятия) ______________________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)
избирательного объединения _____________________________________________
(наименование избирательного объединения)
решил: отозвать доверенных лиц избирательного объединения в количестве ____
в соответствии с прилагаемым списком.

Приложение: Список отозванных доверенных лиц избирательного объединения на ____ листах.

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

МП
избирательного объединения